SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

              PORTARIA Nº 1600/2022/GAB/IFPA, DE 18 DE AGOSTO DE 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ,

reconduzido através do Decreto Presidencial de 31 de julho de 2019, publicado no D.O.U. de

1 de agosto de 2019, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e considerando o

disposto no processo administrativo nº 23051.019527/2021-19, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da

primeira, constituírem a Comissão Responsável pela Organização, Coordenação e Execução

do Concurso Público Docente 2022 deste Instituto:

- JULLY EMILY DOS SANTOS CUNHA  SIAPE 2381425;

- CLAUDIONOR ANDRADE FARIAS JUNIOR - SIAPE 1925496;

- FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO CAVALCANTI - SIAPE 1974067;

- JOEL JEFFERSON RIBEIRO SIMÕES - SIAPE 1664380;

- JOEL PEREIRA DE LIMA - SIAPE 1476253;

- JOSIVALDO LISBOA DE OLIVEIRA  SIAPE 1671971;

- KARLA LINS AZZOLINI  SIAPE 2046015;

- RAISSA TAVARES DA SILVA - SIAPE 2630184;

- RAYETTE SOUZA DA SILVA - SIAPE 1819226;

- TALISMAN CLAUDIO DE QUEIROZ TEIXEIRA JÚNIOR - SIAPE 1458002;

             - YNGRETH DA SILVA MORAES - SIAPE 1819428.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Art. 3º. Revogar o disposto na Portaria nº 365/2022/GAB/IFPA, de 25 de fevereiro de

2022.

Art. 4º. Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

                                                REITOR DO IFPA